Ofício Vereador Nº 773/2019
São Roque, 19 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de cumprimentar a Guarda Civil Municipal (GCM) pelos excelentes serviços prestados durante as Festas de Agosto de 2019.

É evidente a excelência nos serviços prestados nas festividades de agosto por este instituto, visto que tudo ocorreu na mais perfeita paz e normalidade, conferindo às pessoas que frequentaram as barracas de comes e bebes e os shows na Praça da Matriz, uma bela cerimônia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2019 - 15:05 4990/2019